Втор циклус студии
Резултати

 од испитот по предметот Меѓународен бизнис-напредно ниво
одржан на ден 02.03.2018 год. 
	
	
	Досие бр.
	I колоквиум
	II  колоквиум
	(I+II)/2 просек или

завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска
	Проект
	Домашна задача
	Други активности*
	Збир
	Конечна оценка

	р.б.
	
	
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поени
	поен
	поен
	поени
	вкупно поени
	

	1. 
	
	12/17
	-
	-
	73
	4
	-
	10
	-
	6
	-
	-
	-
	93
	10(десет)


Заклучно со ред. бр.1 
Прилеп 14.03.2018 год.
Комисија,

проф.д-р Славица Роческа
_______________________
доц.д-р Анета Ристеска Јанкулоска
________________________
